

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยโป่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพิชัย อำเภอบางคนที จังหวัดเลย พร้อมไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร บ้านสงาว องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,000.000	1.77	8,850.00	1.3642	2.41	12,073.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	876.58	175,316.00	1.3642	1,195.83	239,166.08
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	75.000	88.17	6,612.75	1.3642	120.28	9,021.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยโป่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพิชัย อำเภอบางคนที จังหวัดเลย พร้อมไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร บ้านสงาว องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	428.72	1,714,880.00	1.3642	584.85	2,339,439.29
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	165.51	21,847.32	1.3642	225.78	29,804.11
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	268.000	94.23	25,253.64	1.3642	128.54	34,451.01
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	88.74	88,740.00	1.3642	121.05	121,059.10
							รวมราคากลาง	2,785,013.87

สมปอง สีภา

26 พฤศจิกายน 2567 10:03:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยโป่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยพิชัย อำเภอบางคนที จังหวัดเลย พร้อมไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร บ้านสงาว องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยโป่ง หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากชม จังหวัดเลย พร้อมไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร บ้านสงาว องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย
------------------------------------	---

สมปอง สีภา
(สมปอง สีภา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนเพ็ญ เชียงขวาง
(เดือนเพ็ญ เชียงขวาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัฒน์ จันทาดี
(ศุภวัฒน์ จันทาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง สีภา

26 พฤศจิกายน 2567